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IIDM Zolder Nach Runden sortiert
Sidecar Zolder / BEL 4,000 km
2. Race 09.07.2017 12:55

Rennen (15 Runden) started at 13:07:09

Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand  Beste Zeit.
1 9 Team Schlosser suisul LCR Suzuki (1000ccm) 15 1:39.764
2 1 Team Streuer - Daalhuizen NEDNED  LCR Suzuki (1000ccm) 15 19.148 19.148 1:40.723
3 8 AKW-Kretzer-Racing PSV Wels GERGER L CR Suzuki (1000ccm) 15 23.249 4.101 1:40.893
4 35 Sattler Motorsport GERGER  LCR BMW (1000ccm) 15 31.151 7.902 1:41.404
5 5 Schréder Werth Sidecar Racing suiGer  LCR Suzuki (1000ccm) 15 53.398 22.247 1:43.291
6 56 Sidecar-Racing-Team-Rutz suisul LCR Yamaha (1000ccm) 15 1:11.267 17.869 1:44.404
7 42 fun42-racing GERsUl  LCR Kawasaki (1000ccm) 15 1:15.302 4.035 1:44.909
8 4 Drugsadvies Sidecarshop Racing NeDNED  Adolf RS Kawasaki (1000ccm) 15 1:22.362 7.060 1:44.354
9 18 Sidecar Team Pfaucht GERIGER  LCR Suzuki (1000ccm) 15 1:26.597 4.235 1:45.220

10 85 Team Kranenburg NepNED  RCN Yamaha (1000ccm) 15 1:28.247 1.650 1:44.152
11 55 Team Bete des Vosges FRAFRA  LCR Suzuki (1000ccm) 15 1:49.640 21.393 1:46.083
12 22 Talens Racing NeDNED  LCR Yamaha (1000ccm) 14 1 Runde 1 Runde 1:46.272
13 13 Lingo’s Lower Rhine Sidecar Racers GERIGER L CR Suzuki (1000ccm) 14 1 Runde 12.977 1:47.115
14 G87 Halo Delmeco NEDNED  RSR Yamaha (1000ccm) 14 1 Runde 2.417 1:47.468
15 90 Hirschi’s Sidecar Team susul LCR Suzuki (1000ccm) 14 1 Runde 40.612 1:50.704

Nicht Klassifiziert

NF 33 RCN Factory Racing NeDNED  RCN Yamaha (1000ccm) 13 NF 1:44.953
NF G3 The Gent Express BEUGER  RCN Suzuki (1000ccm) 4 NF 1:51.289
NS 88 PSV Wels — Giirck Racing GERGER  Adolf RS BMW (1000ccm) NS
NS 12 Sidecar Racingteam Smits NeDBEL  RCN Yamaha (1000ccm) NS

Bemerkungen

TD #33 // INFO SUPERSPORT 300: ON TIME

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigke Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
19.148 142,479 1:39.764 144,341 9 - Team Schlosser
Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP Orbits
Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER ——
Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER ( /__6( 9’ W/// W www.mylaps.com
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